
 

 

Město Kravaře 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

U s n e s e n í  

z 18.  zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 20. 2. 

2013 v zasedací místnosti Rady a Zastupitelstva města Kravaře. 

 

 

usn. čís. 18. 129/2013 – 18. 138/2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Andreas Hahn  

starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 



 1 

 
 

Zastupitelstvo města na svém 18. zasedání  dne 20. 2. 2013 projednalo:  

1. Zahájení 

2. Zprávu ověřovatelů zápisu z minulého zasedání zastupitelstva města 

3. Zprávu o plnění úkolů minulého zastupitelstva města 

4. Zprávu o činnosti rady města 

5. Záležitosti odboru MH a investiční výstavby 

5.1. OZV č.1/2013 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálního odpadu, včetně systému nakládání se 

stavebním odpadem na území města Kravaře 

6. Záležitosti odboru vnitřních věcí a obecní živnostenský úřad 

6.1. Směnná smlouva – „Silnice I/56 Kravaře - okružní křižovatka s II/467“ – 

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD ČR) – revokace usnesení Zastupitelstva 

města Kravaře 

6.2. Směnná smlouva – „Silnice I/56 Kravaře - okružní křižovatka s II/467“ – 

Ředitelství silnic a dálnic ČR (ŘSD ČR) 

6.3. Záměr města prodat část pozemku parc. č 3715/19 – revokace usnesení 

Zastupitelstva města Kravaře 

6.4. Záměr města prodat část pozemku parc. č. 3715/19 (BULY ARÉNA – 

Adventure Golf Kravaře s.r.o.) 

6.5. Žádost o pojmenování nově vytvořené ulice  

6.6. Záměr města směnit pozemky dle geometrického plánu č. 2377-138/2009 

vyhotoveného společností MIKROAREA s.r.o. – BULY ARÉNA – zájmové 

sdružení - revokace usnesení Zastupitelstva města Kravaře 

6.7. Záměr města směnit pozemky (parc. č. 3715/43, 3715/45, 3715/48) – BULY 

ARÉNA – zájmové sdružení 

6.8. Smlouva o bezúplatném převodu nemovitosti parc. č. 1370/2, 2938 - Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových (ÚZSVM) 

7. Záležitosti odboru financí 

7.1. Žádost o příspěvek - CVČ Kravaře 

7.2. Žádost o příspěvek - TJ SK Kravaře 

7.3. Sdružení obcí Hlučínska - rozpočet na rok 2013 

7.4. Sdružení obcí mikroregionu Hlučínska - západ - rozpočet na rok 2013 

7.5. Informace o úhradě pozastávky – „Novostavba veřejné splaškové kanalizace a 

objektu ČOV v Kravařích“ 

7.6. Odkup akcií 

8. Záležitosti kanceláře tajemníka, oddělení informatiky 

8.1.  Nové podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu I. Technologické 

centrum, III. vnitřní integrace a II. elektronická spisová služba ORP Kravaře reg. 

č. CZ.1.06/2.1.00/06.06812 

9. Záležitosti tajemníka městského úřadu 

9.1. Informace o dotačních titulech 

10. Organizační záležitosti 

10.1. Předání Pamětního listu panu XXXXXXX, policistovi z obvodního 

         oddělení policie ČR Kravaře 

10.2. Předání Pamětního listu XXXXXXXXXXX, vedoucímu územního   

odboru Policie České republiky Opava a předání Pamětního listu 

XXXXXXXX, vedoucímu obvodnímu oddělení Policie České republiky 

Kravaře 



 2 

10.3. Žádost Občanského sdružení LUNGTA o projednání připojení se  

         k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 

10.4. Děkovný dopis Edwarda Maniury, starosty města Lublince 

10.5. Informace k poskytnutí platby – „Novostavba veřejné splaškové kanalizace a  

         objektu ČOV v Kravařích“ 

 

a přijalo tyto usnesení  

 

Zastupitelstvo města  

 

18. 129/2013 b e r e    n a    v ě d o m í  

veškeré předložené a projednané ústní a písemné zprávy, informace, žádosti a 

připomínky zejména:  

a) zprávu ověřovatelů zápisu 17. zasedání zastupitelstva města paní MUDr. Sylvu 

Náhlíkovou a paní Bc. Marii Meleckou 

b) zprávu o plnění úkolů 17. zasedání zastupitelstva města konaného 19. 12. 2012 

c) zprávu o činnosti 57. a 58. schůze rady města 

d) žádost pana XXXXXXXX o možnosti pojmenování nově vytvořené ulice v městské 

části Kouty (pozemek parc. č. 3721/1 zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 1603 pro 

k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Opava a část pozemku parc. č. 3721/50, 

zapsán v katastru nemovitostí na LV č. 2204 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, 

okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště 

Opava), a to na ulici „Pavla Richtera“. 

e) předloženou žádost TJ SK Kravaře o poskytnutí příspěvku na činnosti  na rok 2013 
f) rozpočet Sdružení obcí Hlučínska na rok 2013 

g) rozpočet Sdružení obcí mikroregionu Hlučínska – západ na rok 2013 

h) informace o možnosti zaslání finančních prostředků z MMR – zádržné na výstavbu 

„Novostavba veřejné splaškové kanalizace a objektu ČOV v Kravařích“ 

i) informaci o dotačních titulech 

j) předání pamětního listu, propagačních materiálů a permanentky (v hodnotě 2.060 Kč) 

do aquaparku panu XXXXXXX, za jeho příkladný postoj k požadavkům samosprávy 

města, a za jeho aktivní přístup k objasňování trestné činnosti na území ORP Kravaře 

k) předání pamětního listu, propagačních materiálů a  permanentky (v hodnotě 2.060 Kč) 

do aquaparku XXXXXX, vedoucímu Územního odboru vnější služby PČR Opava, za 

aktivní přístup, mimořádný přínos, zajišťování bezpečnosti a veřejného pořádku 

v našem městě  

l) předání pamětního listu, propagačních materiálů a  permanentky (v hodnotě 2.060 Kč) 

do aquaparku XXXXXXXXXX, vedoucímu obvodnímu oddělení Policie České 

republiky Kravaře, za aktivní přístup, mimořádný přínos, zajišťování bezpečnosti a 

veřejného pořádku v našem městě  

m) děkovný dopis od Edwarda Maniury, starosty města Lubliniec 

n) dopis od ředitele odboru fondů Evropské unie XXXXXXXXX ze dne 13. února 2013  

 

18. 130/2013 u r č u j e  

a) ověřovatele zápisu z  18. zasedání Zastupitelstva města Kravaře, konaného dne  

         20. 2. 2013 

- paní Ingrid Černou 

- pana Alfreda Hollesche 

 



 3 

18. 131/2013 v o l í  

a) předsedu návrhové komise paní Mgr. Moniku Brzeskovou a 2 členy pana Lukáše 

Glabasniu a pana Mgr. Jiřího Dudu na vypracování usnesení z 18. zasedání 

zastupitelstva města konaného dne 20. 02. 2013 

 

18. 132/2013 s c h v a l u j e  

a) program 18. zasedání Zastupitelstva města Kravaře 

b) záměr města prodat část pozemku parc. č. 3715/19, zapsaného na LV č. 2834 pro k.ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, nově označeného parc. č. 

3715/49, orná půda o výměře 339 m
2
, který vznikl oddělením z původního pozemku 

parc. č. 3715/19, orná půda o výměře 384 m
2
 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, na základě 

geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2677-11/2013 ze dne 31.1.2013, 

ověřeného úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem Ing. Vilémem Bojdou, pod 

č. 12/2013, se souhlasem Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální 

pracoviště Opava ze dne 1.2.2013, č. 144/2013, 

c) záměr města směnit pozemky (vypořádat podíly), a to takto: z pozemku parc. č. 

3715/15, orná půda o výměře 5757 m
2
, zapsaného na LV č. 3879 pro k.ú. Kravaře ve 

Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 

Katastrální pracoviště Opava, který je ve spoluvlastnictví Města Kravaře a BULY 

ARÉNY – zájmového sdružení, IČ: 70630097, Kravaře, Hlučínská 252/181, 747 21, 

budou odděleny nově zaměřené pozemky parc. č. 3715/47 o výměře 323 m
2 

a parc. č. 

3715/48 o výměře 738 m
2
, a to na základě geometrického plánu č. 2677-11/2013 pro 

rozdělení pozemku ze dne 31.1.2013, ověřený úředně oprávněným zeměměřickým 

inženýrem Ing. Vilémem Bojdou, pod č. 12/2013, se souhlasem Katastrálního úřadu 

pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava ze dne 1.2.2013, č. 144/2013; 

pozemek parc. č. 3715/48 o výměře 738 m
2 

pak připadne v rámci směny (vypořádání 

podílů) spolu s pozemky parc. č. 3715/43 o výměře 596 m
2
 a parc. č. 3715/45 o výměře 

7 m
2   

BULY ARÉNĚ – zájmovému sdružení, dojde tedy ke zvýšení podílu BULY 

ARÉNY – zájmového sdružení na třech dotčených pozemcích z původních 8/25 na 

25/25 a BULY ARÉNA – zájmové sdružení se tedy stane výlučným vlastníkem 

pozemku parc. č. 3715/48, 3715/43 a 3715/45. U zbývající části původního pozemku 

parc. č. 3715/15 o výměře 4696 m
2
, nově vzniklého pozemku parc. č. 3715/47 o 

výměře 323 m
2
, pozemku parc. č. 3715/13 o výměře 1844 m

2
, pozemku parc. č. 

3715/14 o výměře 813 m
2 

a pozemku parc. č. 3715/17 o výměře 332 m
2
, které jsou ve 

spoluvlastnictví Města Kravaře a BULY ARÉNY – zájmového sdružení, se v rámci 

směny (vypořádání podílů) nově upraví podíl na společných pozemcích, a to tak, že 

Městu Kravaře se zvýší podíl z původních 17/25 na 7939/10000 a BULY ARÉNĚ – 

zájmovému sdružení se sníží podíl z původních 8/25 na 2061/10000 

d) poskytnutí účelového příspěvku Centru volného času Kravaře, příspěvková organizace 

ve výši 10.000 Kč na akce Dívka roku 2013 a Město plné talentů  

e) nové Podmínky Rozhodnutí o poskytnutí dotace na realizaci projektu "I. Technologické 

centrum, III. vnitřní integrace a II. elektronická spisová služba ORP Kravaře", reg. č. 

CZ.1.06/2.1.00/06.06812, včetně textu podmínek a pověřuje starostu k jejich podpisu 

 

18. 133/2013  r o z h o d l o  

a) o uzavření Směnné smlouvy č. E-573/1504/2011/Gř, dle které má dojít ke směně 

pozemků ŘSD ČR parc. č. 759/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 m
2
, parc. č. 

861/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14 m
2
, parc. č. 862/3 ostatní plocha, 

manipulační plocha o výměře 26 m
2
, parc. č. 2356/2 ostatní plocha, komunikace o 



 4 

výměře 29 m
2
, parc. č. 2356/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m

2
, parc. č. 

2358/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 m
2
, parc. č. 2358/4 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 7 m
2
, parc. č. 2358/5 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 2 m

2
, parc. 

č. 2360/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14 m
2
, parc. č. 4378/2 ostatní plocha, 

silnice o výměře 3 m
2
, parc. č. 4378/3 ostatní plocha, komunikace o výměře 34 m

2
, vše 

o celkové výměře 142 m
2
, barevně vyznačené v situačním snímku žlutě a zeleně (viz 

příloha č. 1), v hodnotě 13.670 Kč dle znaleckého posudku číslo 2013/Kr-046/ŘSD 

vypracovaného Ing. Pavlem Krämrem podle stavu ke dni 11. 1. 2013, za pozemky 

Města Kravaře parc. č. 733/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m
2
, parc. 

č. 733/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 m
2
, parc. č. 733/4 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 21 m
2
, parc. č. 2355/2 ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 3 m
2
, parc. č. 2415/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 6 m

2
, parc. č. 

4375/3 ostatní plocha, silnice o výměře 391 m
2
, parc. č. 4375/4 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 41 m
2
, parc. č. 2357/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14 m

2
, 

parc. č. 2357/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 37 m
2
, vše o celkové výměře 517 

m
2
, barevně označeny v situačním snímku oranžovou barvou (viz příloha č. 1),, v 

hodnotě 49.770 Kč dle znaleckého posudku číslo 2013/Kr-045/ŘSD vypracovaného 

Ing. Pavlem Krämrem podle stavu ke dni 11. 1. 2013, bez doplatku, mezi Městem 

Kravaře, IČ: 00300292, Kravaře, Náměstí 405/43, 747 21, zastoupené Ing. Andreasem 

Hahnem, starostou a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, Praha 4, Na 

Pankráci 56, 145 05, za které je oprávněn k jednání Ing. Radek Hanačík, ředitel úseku 

kanceláře generálního ředitele; schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími 

a omezujícími podmínkami a pověřuje starostu k podpisu této smlouvy 

b) o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu nemovitostí č. UZSVM/OOP/14524/2012-

OOPM, týkající se převodu pozemků parc. č. 1370/2, ostatní plocha o výměře 202 m
2
, 

a parc. č. 2938, ostatní plocha o výměře 246 m
2
, zapsaného na LV č. 60000 pro k.ú. 

Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, z vlastnictví České republiky, 

načež příslušnost hospodařit s majetkem státu má na základě článku CXVII. bodu 14. 

zákona č. 320/2002 Sb., o změně a zrušení některých zákonů v souvislosti s ukončením 

činnosti okresních úřadů, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu § 9 zákona č. 

219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 

znění pozdějších předpisů, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových se 

sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, Nové Město, PSČ: 128 00, IČ: 69797111, za 

který jedná Ing. Karol Siwek, ředitel Územního pracoviště Ostrava, do vlastnictví 

Města Kravaře, IČ: 00300292, Náměstí 405/43, Kravaře, PSČ: 747 21, zastoupené Ing. 

Andreasem Hahnem, starostou, a to podle § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů; 

schvaluje text smlouvy se všemi zavazujícími a omezujícími podmínkami  a pověřuje 

starostu k podpisu této smlouvy 

 

18. 134/2013  u d ě l u j e  

a) Pamětní list nejlepšímu policistovi obvodního oddělení Policie České republiky 

Kravaře za rok 2012, XXXXXXX, za jeho příkladný postoj k požadavkům samosprávy 

města a za jeho aktivní přístup k objasňování trestné činnosti na území ORP Kravaře 

b) Pamětní list XXXXXXXXX, vedoucímu územního odboru Policie České republiky 

Opava, za aktivní přístup, mimořádný přínos, zajišťování bezpečnosti a veřejného 

pořádku v našem městě 



 5 

c) Pamětní list XXXXXXXXXX, vedoucímu obvodního oddělení Policie České 

republiky Kravaře, za aktivní přístup, mimořádný přínos, zajišťování bezpečnosti a 

veřejného pořádku v našem městě 

 

18. 135/2013  v y d á v á  

a) Obecně závaznou vyhlášku č.1/2013 o stanovení systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálního odpadu, včetně systému 

nakládání se stavebním odpadem na území města Kravaře a pověřuje starostu a 

místostarostu k jejímu podpisu  

 

18. 136/2013  u k l á d á  

tajemníkovi městského úřadu 

a) zajistit zveřejnění záměru města prodat část pozemku parc. č. 3715/19, zapsaného na 

LV č. 2834 pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava,  u Katastrálního 

úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, nově označeného parc. 

č. 3715/49, orná půda o výměře 339 m
2
 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, který vznikl 

oddělením z původního pozemku parc. č. 3715/19, orná půda o výměře 384 m
2
 v k.ú. 

Kravaře ve Slezsku, na základě geometrického plánu pro rozdělení pozemku č. 2677-

11/2013 ze dne 31.1.2013, ověřeného úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem 

Ing. Vilémem Bojdou, pod č. 12/2013, se souhlasem Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava ze dne 1.2.2013, č. 144/2013, na 

úřední desce města Kravaře 

b) zajistit zveřejnění záměru města směnit pozemky (vypořádat podíly), a to takto: 

z pozemku parc. č. 3715/15, orná půda o výměře 5757 m
2
, zapsaného na LV č. 3879 

pro k.ú. Kravaře ve Slezsku, obec Kravaře, okres Opava, u Katastrálního úřadu pro 

Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava, který je ve spoluvlastnictví Města 

Kravaře a BULY ARÉNY – zájmového sdružení, IČ: 70630097, Kravaře, Hlučínská 

252/181, 747 21, budou odděleny nově zaměřené pozemky parc. č. 3715/47 o výměře 

323 m
2 

a parc. č. 3715/48 o výměře 738 m
2
, a to na základě geometrického plánu č. 

2677-11/2013 pro rozdělení pozemku ze dne 31.1.2013, ověřený úředně oprávněným 

zeměměřickým inženýrem Ing. Vilémem Bojdou, pod č. 12/2013, se souhlasem 

Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Opava ze dne 

1.2.2013, č. 144/2013; pozemek parc. č. 3715/48 o výměře 738 m
2 

pak připadne 

v rámci směny (vypořádání podílů) spolu s pozemky parc. č. 3715/43 o výměře 596 m
2
 

a parc. č. 3715/45 o výměře 7 m
2   

BULY ARÉNĚ – zájmovému sdružení, dojde tedy 

ke zvýšení podílu BULY ARÉNY – zájmového sdružení na třech dotčených pozemcích 

z původních 8/25 na 25/25 a BULY ARÉNA – zájmové sdružení se tedy stane 

výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 3715/48, 3715/43 a 3715/45. U zbývající části 

původního pozemku parc. č. 3715/15 o výměře 4696 m
2
, nově vzniklého pozemku 

parc. č. 3715/47 o výměře 323 m
2
, pozemku parc. č. 3715/13 o výměře 1844 m

2
, 

pozemku parc. č. 3715/14 o výměře 813 m
2 

a pozemku parc. č. 3715/17 o výměře 332 

m
2
, které jsou ve spoluvlastnictví Města Kravaře a BULY ARÉNY – zájmového 

sdružení, se v rámci směny (vypořádání podílů) nově upraví podíl na společných 

pozemcích, a to tak, že Městu Kravaře se zvýší podíl z původních 17/25 na 7939/10000 

a BULY ARÉNĚ – zájmovému sdružení se sníží podíl z původních 8/25 na 

2061/10000, na úřední desce města Kravaře 

 

 

 

 



 6 

 

18. 137/2013  r e v o k u j e 

a) v usnesení z 14. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 19. 6. 2012 v 

bodě „14. 97/2012 r o z h o d l o“ písm. c) /o směně pozemků ČR-ŘSD p. č. 759/2 

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 m
2
, p. č. 861/3 ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 14 m
2
, p. č. 862/3 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 26 m

2
, p. č. 

2356/2 ostatní plocha, komunikace o výměře 29 m
2
, p. č. 2356/3 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 6 m
2
, p. č. 2358/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 m

2
, p. č. 

2358/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 7 m
2
, p. č. 2358/5 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 2 m
2
 , p. č. 2360/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 14 m

2
 , p. č. 

4378/2 ostatní plocha, silnice o výměře 3 m
2
, p. č. 4378/3 ostatní plocha, komunikace o 

výměře 34 m
2
 barevně vyznačené v situačním snímku žlutě a zeleně, v hodnotě 12.120 

Kč dle znaleckého posudku číslo 2011/Kr-046/ŘSD vypracovaného Ing. Pavlem 

Krömerem ze dne 9.11.2011, za pozemky Města Kravaře p. č. 733/2 ostatní plocha, 

ostatní komunikace o výměře 3 m
2
, p. č. 733/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o 

výměře 1 m
2
, p. č. 733/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 21 m

2
, p. č. 

2355/2 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 m
2
, p. č. 2415/3 ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 6 m
2
, p. č. 4375/3 ostatní plocha, silnice o výměře 391 m

2
, p. č. 

4375/4 ostatní plocha, silnice o výměře 41 m
2
, p. č. 2357/2 ostatní plocha, jiná plocha o 

výměře 14 m
2
, p. č. 2357/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 37 m

2
 vše o celkové 

výměře 517 m
2
 jsou označeny v situaci hnědou barvou, v hodnotě 44.120 Kč dle 

znaleckého posudku číslo 2011/Kr-045/ŘSD vypracovaného Ing. Pavlem Krömerem ze 

dne 2. 11. 2011, bez doplatku, správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí 

ŘSD ČR, schvaluje text směnné smlouvy a pověřuje starostu k podpisu této směnné 

smlouvy/ z důvodu neaktuálnosti údajů – změna ceny směňovaných pozemků 

b) v usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 2.11.2011 v bodě 

„9. 61/2011 s c h v a l u j e“ písm. c) /záměr města prodat část pozemku parc. č. 

3715/19, orná půda, 384 m2, v obci Kravaře, katastrálním území Kravaře ve Slezsku, 

nově označ. parc. č.3715/39, orná půda, 339 m2 v k.ú. Kravaře ve Slezsku, který vznikl 

oddělením z původního pozemku parc. č. 3715/19 geometrickým plánem č. 2377-

138/2009 firmy MIKROAREA s.r.o. a ukládá tajemníkovi městského úřadu zajistit 

zveřejnění záměru na úřední desce města Kravaře/ z důvodu neaktuálnosti údajů - 

přečíslování parcel 

c) v usnesení z 9. zasedání Zastupitelstva města Kravaře konaného dne 2.11.2011 v bodě 

„9. 61/2011 s c h v a l u j e“ písm. d) /záměr města směnit (vypořádat podíly a to tak, že 

z pozemku parc. č. 3715/15, orná půda, o výměře 6353 m
2
, který je ve spoluvlastnictví 

města Kravaře a BULY ARÉNY - zájmové sdružení, se sídlem Hlučínská 252/181, 747 

21 Kravaře, IČ: 70630097, budou odděleny nově zaměřené pozemky parc. č. 3715/37, 

o výměře 918 m
2
 a parc.č. 3715/38, o výměře 738 m

2
, viz geometrický plán č. 2377 – 

138/2009 firmy MIKROAREA s.r.o., které připadnou v rámci směny (vypořádání) 

společných pozemků BULY ARÉNĚ - zájmové sdružení. U zbývající části původní 

parcely pac. č. 3715/15, o výměře 4696 m
2
 a pozemků parc. č. 3715/13, 3715/14 a 

3715/17, které jsou ve spoluvlastnictví města Kravaře a BULY ARÉNY - zájmové 

sdružení, se v rámci směny (vypořádání) nově upraví podíl na společných pozemcích a 

to tak, že město Kravaře bude vlastníkem ideálních 1033/1250 a BULY ARÉNA - 

zájmové sdružení, bude vlastníkem ideálních 217/1250 a ukládá tajemníkovi 

městského úřadu zajistit zveřejnění záměru na úřední desce města Kravaře/ z důvodu 

neaktuálnosti údajů – přečíslování parcel 

 

 



 7 

 

18. 138/2013 n e s c h v a l u j e 

a) prodej akcií České spořitelny a.s. společnosti Finance Zlín, a.s., náměstí Míru 64, 760 

01 Zlín 

b) připojení se ke kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky dne 10. března 

2013 na budově Městského úřadu v Kravařích 

 

 
 

 

 

 

 

Ing. Andreas Hahn        Ing. Petr Muczka 

starosta         místostarosta 


